Pro S. Bibiana : 

Post Cornrnunionew 

D ivini muneris  largitate 
satiati, quzeswnus, Do- 

mine Deus noster : ut, inter- 
cedente beata Bibiana Vir- 
gine et Martyre tua, in eius 
semper participatione viva- 
mus. Per Dominum. 
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